Председателю Правления
Национальной ассоциации эндаументов

С.Н. Лавровой

Заявление о приеме в члены
Национальной ассоциации эндаументов

Я, _____________________________________________________________________

(ФИО, год рождения)

прошу рассмотреть вопрос о приеме меня в члены Национальной ассоциации эндаументов
(далее – Ассоциация).
 Обязуюсь соблюдать положения Устава Ассоциации, иных локальных актов, нести в
этой связи обязанности, оплачивать установленные Ассоциацией взносы.

Приложение:

1) Анкета;
2) Согласие на обработку персональных данных.

_____________ дата _________________ подпись

Заявление принято __________________________ (дата, подпись)